КОМИТЕТ ПО ДОРОЖНОМУ ХОЗЯЙСТВУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ G/^q

«О внесении изменения в приказ Комитета по дорожному хозяйству
Ленинградской области от 6 августа 2020 года № 41/20 «Об

утверждении Положения о порядке установления стимулирующих
выплат руководителям государственных казенных учреждений

Ленинградской области, подведомственных
Комитету по дорожному хозяйству Ленинградской области»

В целях совершенствования работы государственных казенных
учреждений Ленинградской области, подведомственных Комитету по
дорожному хозяйству Ленинградской области, приказываю:

1. Внести изменение в Положение о порядке установления
стимулирующих выплат руководителям государственных казенных
учреждений Ленинградской области, подведомственных Комитету по
дорожному хозяйству Ленинградской области, утвержденное приказом
Комитета по дорожному хозяйству Ленинградской области от 6 августа
2020 года № 41/20, исключив строку 1 приложения 2.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет своё действие на правоотношения,
вступившие в силу с 1 января 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

« 2022 года

Председатель комитета